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Høring av forespørsel om vurdering av konsesjonsplikt for 
opprusting og utvidelse av Nea og Tya kraftverk i Tydal kommune, 
Trøndelag fylke  
NVE har mottatt en forespørsel fra Statkraft Energi AS om vurdering av konsesjonsplikt for 
opprusting og utvidelse av Nea og Tya kraftverk i Neavassdraget. Forespørselen sendes nå på 
høring med høringsfrist 11.04.2025. 

Etter NVEs vurdering er ikke saken så omfattende at det kreves kunngjøring og bred offentlig 
høring. Forespørselen om vurdering av konsesjonsplikt sendes derfor bare på høring til Tydal 
kommune, Trøndelag fylkeskommune, Statsforvalteren i Trøndelag, Saanti reinbeitedistrikt og 
Gåebrien reinbeitedistrikt.  

Hva det ønskes vurdering om 

NVE har mottatt en forespørsel fra Statkraft Energi, datert 16.12.2024, om vurdering av 
konsesjonsplikt for opprusting og utvidelse av Nea og Tya kraftverk i Neavassdraget. Statkraft 
planlegger å bygge ny utløpstunnel fra kraftverkene, eller alternativt å sikre og utvide den 
eksisterende utløpstunnelen. De ønsker samtidig å installere nye og større generatorer, og 
oppgradere til sammen fire turbiner. Dette innebærer en total økning i slukeevne fra 70 til 77 m3/s, 
samt en produksjonsøkning på ca. 7 GWh. Forespørselen er tilgjengelig på NVEs nettside: 
www.nve.no/9581/V.   

Forespørselen skal behandles etter vassdragsreguleringsloven § 4 og vurderes etter § 3 i samme 
lov. NVE skal på bakgrunn av forespørselen vurdere om tiltaket gir skade og ulempe av slik 
betydning for allmenne interesser at det oppstår konsesjonsplikt etter vassdragsreguleringsloven.  

Hva vi ønsker uttalelser om 

NVE ønsker tilbakemelding på om kjente allmenne interesser blir berørt av tiltaket, som for 
eksempel friluftslivsinteresser, kulturminner, verdifulle naturtyper, rødlistede arter og informasjon 
om vilt. Vi ønsker også informasjon om planstatus, status i forhold til vannforskriften, eksisterende 
vannuttak eller andre aktiviteter i vassdraget. Vi ønsker også tilbakemelding dersom dere mener 
det er andre interessenter som bør få mulighet til å uttale seg.  
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Slik sender du inn høringsuttalelse 

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

• via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/9581/V) 

• via e-post til nve@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
202423031 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du 
representerer en virksomhet) 

• via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202423031 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet)  

Frist for å sende uttalelse er   

11.04.2025 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider.  

Vilkårsrevisjon i Neavassdraget  

NVE vedtok den 12.11.2024 åpning av revisjon av konsesjonsvilkår for reguleringene i 
Neavassdraget i Selbu og Tydal kommuner. Statkraft har frist til 01.09.2025 på å utarbeide 
revisjonsdokumentet. Dette vil sendes på egen høring i løpet av vinteren 2025/2026.  

 
 

Med hilsen 

 

Marianne Angård 
førstekonsulent 

Martina Halhjem Grøttå 
rådgiver  

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 
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